

JORGE ARTURO REYES JIMENEZ

RFC:

Folio: 278
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	NA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$576.72	\$576.72	\$0.0

Subtotal:			\$576.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$92.28
Total:			\$669.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42050
Serie y Folio:	A,278	No. de Serificado SAT:	00001000000410900451

OPERAJOYA, S.A. DE C.V.

RFC:OPE971126FD1

Folio: 7722
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	SERVICIO	Cargo por Habitacion	\$950.00	\$950.00	\$0.0

Subtotal:			\$950.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$152.00
ISH	Tasa	2.50	\$23.75
Total:			\$1,125.75

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: Q,7722

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 42080
No. de Serificado SAT: 00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 76131
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$45.69	\$45.69	\$0.0

Subtotal:			\$45.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.31
Total:			\$53.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNJF,76131

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	42060
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 76616
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$106.90	\$106.90	\$0.0

Subtotal:			\$106.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$17.10
Total:			\$124.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SCNJF,76616

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	42060
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

JORGE ARTURO REYES JIMENEZ

RFC:

Folio: 302
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	NA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$291.81	\$291.81	\$0.0

Subtotal: \$291.81
IVA Tasa (0.16%) \$46.69
Total: \$338.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	42050
Serie y Folio:	A,302	No. de Serificado SAT:	00001000000410900451

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 3406835
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 2203376 Fecha: 13/09/2021 Hora: 083211 Carril: 2118 Clase: T01A	\$50.00	\$50.00	\$0.0

Subtotal: \$50.00
IVA Tasa (0.16%) \$8.00
Total: \$58.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	GCMP,3406835	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio: 3406844
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	A9	1.0		Folio: 2536698 Fecha: 14/09/2021 Hora: 175852 Carril: 2305 Clase: T01A	\$50.00	\$50.00	\$0.0

Subtotal: \$50.00
IVA Tasa (0.16%) \$8.00
Total: \$58.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	GCMP,3406844	No. de Serificado SAT:	00001000000414211380